[image: image1.png]W maEBHFT)]T

湘教通〔2013〕247号
关于公布2013年湖南省优秀

博士、硕士学位论文名单的通知

有关学位授予单位：
    根据《关于开展2013年湖南省优秀博士、硕士学位论文评选工作的通知》（湘教通〔2012〕470号）文件精神，省教育厅、省人民政府学位委员会组织开展了2013年湖南省优秀博士、硕士学位论文评选工作。经省内外同行专家通讯评议、专家评审委员会评审，并通过60天的公示，确定国防科学技术大学工程力学学科陈荣的《一种PBX炸药试样在复杂应力动态加载下的力学性能实验研究》等50篇博士学位论文为2013年湖南省优秀博士学位论文（名单附后），国防科学技术大学应用心理学学科李爽的《突发灾害事件救援官兵心理干预研究》等200篇硕士学位论文为2013年湖南省优秀硕士学位论文（名单附后）。现予公布。

    附件：1.2013年湖南省优秀博士学位论文名单
 2.2013年湖南省优秀硕士学位论文名单
                 湖南省教育厅

                   2013年6月6日

2013年湖南省优秀硕士学位论文名单（南华大学）
	序号
	单位名称
	作者姓名
	论文名称
	学科代码及名称
	导师姓名

	1
	南华大学外国语学院

	莫丽红
	从关联翻译理论看汉语文化负载词的英译---以《暴风骤雨》及其英译本为个案研究
	050211 外国语言学及应用语言学
	戈玲玲

	2
	南华大学机械工程学院
	皮政清
	调控激光熔覆层开裂行为的实验研究
	080201 机械制造及自动化
	邱长军

	3
	南华大学核科学技术学院
	谢金森
	“启明星1#”外推临界中子空间效应研究
	082703 核技术及应用
	于涛

	4
	南华大学医学院
	戴永明
	EB病毒转化淋巴母细胞的差异表达基因筛选
	100103 病原生物学
	甘润良

	5
	南华大学医学院
	李丽
	STGC3基因缺失突变对CNE2细胞生长增殖的影响
	100104 病理学与病理生理学
	贺修胜

	6
	南华大学协作培养单位湖南省老年医院
	甘桂香
	香烟烟雾经内质网应激诱导肺结构细胞凋亡促进慢性阻塞性肺疾病发生发展
	100201 内科学
	胡瑞成

	7
	南华大学公共卫生学院
	王超
	基于液质联用技术的乌头、藜芦配伍禁忌的化学研究
	100405 卫生毒理学
	让蔚清

	8
	南华大学药学与生物科学学院
	杨晓燕
	靶向Bcl-w基因miR-195对BEL-7402/5-Fu细胞药物敏感性的影响
	100706 药理学
	雷小勇